
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 111/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: Aquisição de material de higiene, conservação e 
limpeza; material de copa e cozinha; material de uso diverso e 
gás de cozinha, para uso nas Secretarias, Departamentos e 
Unidades Municipais, pelo período de 12 (doze) meses. 
Contratada: GUERI & NÉIA LTDA 
CNPJ/MF: 08.747.686/0001-90 
Valor: R$ 16.726,71 (Dezesseis mil, setecentos e vinte e seis 
reais e setenta e um centavos) 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 06 de Julho de 2010 à 05 de Julho de 2011. 
Assinatura: 06 de Julho de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  111/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  044/2010 – (PMRC)


